Cenník Ytong
platný od 2. 1. 2024
2
AKO STAVAŤ ÚSPORNÉ DOMY?
UŠETRITE NA TEPLE, NIE NA POHODLÍ
Vylaďte dom od podlahy po strechu.
Úsporný dom Vám dlhodobo ušetrí stovky eur.
Pozrite sa, kadiaľ najčastejšie z domu uniká teplo.

s DPH
mm mm m2.K/W m2.K/W ks/pal m3/pal kg/pal ks/m2 m2/pal kg/m2 €/m2 €/m2
Provedení: bez profilovania
100 600 × 390 × 100 2,22 2,13 48 1,123 183 4,3 11,23 4,0 51,45 61,74
80 600 × 390 ×   80 1,78 1,70 60 1,123 183 4,3 14,04 4,0 41,20 49,44
60 600 × 390 ×   60 1,33 1,28 80 1,123 183 4,3 17,72 4,0 30,94 37,13
Multipor ExSal Therm –
tepelnoizolačné dosky 600 × 390 pre zasolené murivo
2323CENNÍK 2022
  NOVINKA   Menšie balenie na palete. Vhodné pre DIY!
výrobok dlžka balení cena
za kus
cena za kus
s DPH
typ mm ks € €
R-TFIX-8S-275 275 100 1,46 1,75
R-TFIX-8S-255 255 100 1,29 1,54
R-TFIX-8S-235 235 100 1,13 1,35
R-TFIX-8S-215 215 100 1,00 1,20
R-TFIX-8S-195 195 200 0,83 1,00
R-TFIX-8S-175 175 200 0,65 0,78
R-TFIX-8S-155 155 200 0,58 0,70
R-TFIX-8S-135 135 200 0,53 0,63
R-TFIX-8S-115 115 200 0,47 0,56
Multipor – skrutkovacie kotvy s oceľovym trnom
Možné zakúpiť aj cez eshop.ytong.sk.
Multipor – zubové hladítko 15 mm a Multipor – požiarná kotva objednávejte cez eshop.ytong.sk.
Multipor – konopný pás